Estade de Sac Faulo

Balancete da Despasa

Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora.....!
DPERG o< v vvnnmaat OF
Unidade Orgamentaria:

CAMARA MUNICIPAL
LEGISLATIVC

0l1.01 CAMARA MOMICIPAL

Dotacio Salde Tnicial Suplementagdes
Empenhado no Més
Empenhaco na Ano
a1 Tegislativa
61631 Acdp Legislativa
crgaigon PROCESEQ LEGISLATIVC

Reducdes

Liguidado no Més
Liguidado no Ano

01G310001.2.001000 MANUTENGAD DA CAMARA MUNTCIFAL DE BASTOS
2.3.80.331.00.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGINS FIXAS - SESSCAL

4 Fontes ..t
2plicagaoc:

3.1,90.12,00.00.00
19 Fonte....:
Lplicacdo:

3.3.90.04.00.00.00
24 Fonte....:
Boplicagio:

3.3.90.14.00.00.00
29 Fontee ast
Aplizacie:

3.3.90.30.00.00.00
28 Fopte, ...:
Aplicacioe:

3.3.90.36.00.00.00
50 Fonts, ...¢
Aplicacgdo:

3.3,90.38.00.00.00
38 Fonte....:
Aplicacdo:r

3.3.90.40.00.00.00
a9 Fonte....:
Aplizag¢de:

3.3.90.46.00.00.00
a4 PEOEE vawal
Aplicacgio:

1 TESQURD
110.0000 GERAL

1.800,000,00 6,00
135,717,92
135,717,92
OBRIGACDHES PATRONAIS
1 TESOURO
110,0000 GERAL
378,000,00 4,00
26.077,74
26.077,7
CONTRATACAD POR TEMPO DETERMINADO - PESS
1 TESOURO
110.0000 GERAL
17.0060, 00 ,00
1.688,31
1.688,31
DIARIAS — PESSOAL CIVIL
1 TESOURD
110.0000 GERAL
130.000,00 n,00
1.534,54
1.534,54
MATERTAL DIf CONSUMD
1 TESOURD
110,0000 GERAL
80.000,00 c,co
2.740,23
2.7%40,23
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PZS50a FI
1 TESOURO
110.0000 EERAL
25.000,00 6,00
0,00
0,00

QUTROS SERVICOS DE. TERCEIRGS — PESSDA
1 TESQURQ
110.0000 GERAL
176,060,000 ¢,c0
12.455,17
12.4585,17

Ju

SERVICOS DE TECNOLOGLA DA INFORMACAO E C

1 TESOURG
110.0000 SERAL
140.000,00 £,00
74.538,83
74,539,683

AUXTLTO ALIMENTACAD
1 TES0URC
110.0000 EERAL

65. 000,00 0,00
3.780,00
31150,50
3.3.90.82.00.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
1 Fente«.va3 1 TESQURC
Aplicagde: 110.0000 GERAL
12.000,00 0,00
0,00
0,00
4.4,80.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
a9 Fonte....? 1 TESOURC
hplicagiic: 110.0000 GERAL
150.000,00 0,00
a,co
g,co
9.9.98:99.00.00.00 RESEAVA DE CONTINGANCIA
112 Fonte....* 1 TESOURO
hApiicacdc: 110.000C GERAL
70.000,00 G, 00
8,00
o,00
28 Encarges Especials
2884¢ Qutros Encarges Especiails
288480000 OBFERACOES ESPECIAIS

288460000.0.003000 INATIVOS E PERSIONISTAS

o, 00
135.71%,92
135,717,982

0,00
26.077,74
26.,077,74

0,00
84,31
88,31

| &

o o

.

a,c0
1.534,53
1.534,54

0,00
2.540,23
2.540,23

0,00
i, a0
0,00

Q0,90
4,341,463
4.341,83

6,00
8.257,70
8.257,70

0,00
3.780,00
3.780,00

0,00
o, 00
2,00

0,00
0,00

Reservado
Bnulade no Més
Anulado no Ano

a, 0o
0,00
g, 80

0,00
0,00
0,00

0, 00
0,00
0, a0

4,00
o, 0e
g, 00

0,00
c, 00
0,00

6,00
0,00
0,00

2,00
0,00
2,00

0,00
a, 60
a, 00

4, 00
0,00
c,00

0,00
8,00
a,00

0,00
o, 00

Janeiro de 2022

Totzal Crédites
Fage no Més
Pago ne Ano

1.860.000,00
135.717,92
135.717,92

378.000, 00
a,00
0,04

17.000,00
1.888, 31
1.688,31

130.000,00
1.534,54
1.534,34

B0.000,00
1.291,72
1.291,72

25.000,00
0,00
0,00

170.900,00
1.720,23
1.120,23

140,000,00
514,48
514,48

£5.000,00
3.780,00
3,780,00

12.000,00
o, 00
9,00

150.000,00
a, 00
0,00

72.000,00
0,00
0,00

Ssldo Disponivel
Empenhos & Pagar
fagtos a Efetuar

1.564.282,08
0,00
0,00

381.922,26
286.077,74
26.077,74

15,311,569
0,00
0,00

128.265,46
0,00
0,00

77.259,717
1.248,51
1.448,51

" 25.,000,00
0,00
0,00

157.544,83
2.621,40
10.732, 94

€5.360,17
7.743,22
14.025,35

E1,220,00
0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

150.000,00
0,00
0,00

70.000,00
0,00
0,00



Estado de Saoc Paulo
Camara Municipal de Bastos

Unidade Sestora.....: CAMARA MUNICIPAL
5211 PR A e | OE LEGISLATIVC
Unidade Orcgamentsaria: 01.01 CAMARA MUMNICIPAL
Dotacgdo Saldo Inicial Suplemsntagies

Empenhade no Més
Eaxpenhsdo no Ano
FENSOES DC RPPS E DO MILITAR
1 TESOURD
110.0000 GERAL
55.000,00

3.1.890:03.00.00.00
1313 Fonte....t
Apiicegao:

0,00
6.557,32
6.557,53

Total Unidade Executors
0,00 ¢,00
6,00
0,00
nidade Orcamentariz
3.132.000,00

Total

G,00
265,081,227
265.091,27
Toral do Orgfe

3.132.000,00 0,00
265.0831,27
265.081,27
Total Geral
3.132.000,00 0,00

265.0%1,27
265.091,27

1’ ;3 o
Henrigyk Mar, a
Analizi¥ de Contabllidade

CRC SP - 325694/0-1

Balancete da Despesa

Reducdes
Liguidads no Més
Liguidadc oo Ano

2,00
6§.557,53
6,557,853

0,00
2,00
a,00

0,00
190.435, 60
190.495,60

0,00
190.495,60
190.49%5, €0

0,00
190,495,860
190,493, 80

Reservado
Anulads no Més
Anulado no Ano

0,00
o,a0
G, 0

o, 00
g, 00
0,00

0,00
Q, 00
0,00

0,00
Q, 00
a,00

0,00
0,00
0,00

Janeiro de 2022

Total Credites
Pago no Més
Pagoc no Roo

95.000,00
6.357,53
6.557,53

0,00
0,90
0,00

3,132.000,00
152.804,73
152 804,73

3.552.000,040
152.804,73
152.804,73

3.132.000,00
152.804,73
152.804,73

Saldo Disponivel
Empenhos & Pagar
Pagtos 3 Efetnoar

47
00

0g

58.442,
0"
ol

2.865,308,7
37.690,87
112 286,54

2.B66.908,73
37.690,87
11z.286, 54

2.865.908,73
37.690,87
112.28%,54
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